

HF-IT ApS

Ahlgade 41 1 th
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Kim Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HF-IT ApS
Ahlgade 41 1 th
4300 Holbæk

CVR-nr: 26862442
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976217

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har historisk været at eje en andel af Gensafe Systems I/S. Selskabet har i 2019 afhændet kapitalandelen og er herefter uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten ved ejerskab af andel i Gensafe systems I/S er i regnskabsåret 2019 frasolgt.

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 405 mod et underskud på t.kr. 368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	9.528	-454.503
Eksterne omkostninger		-21.375	-20.125
Bruttoresultat		-11.847	-474.628
Resultat af ordinær primær drift		-11.847	-474.628
Andre finansielle indtægter	2	3.291	2.493
Ordinært resultat før skat		-8.556	-472.135
Skat af årets resultat	3	413.670	103.599
Årets resultat		405.114	-368.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		405.114	-368.536
I alt		405.114	-368.536

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.125.471
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.125.471
Anlægsaktiver i alt		0	2.125.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.165.118	2.046.834
Tilgodehavende skat		228.318	0
Tilgodehavender i alt		4.393.436	2.046.834
Likvide beholdninger		9.891	10.635
Omsætningsaktiver i alt		4.403.327	2.057.469
Aktiver i alt		4.403.327	4.182.940

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	142.000	142.000
Andre reserver			0
Overført resultat		4.241.327	3.836.213
Egenkapital i alt		4.383.327	3.978.213
Hensættelse til udskudt skat		0	185.352
Hensatte forpligtelser i alt		0	185.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	19.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	19.375
Gældsforpligtelser i alt		20.000	19.375
Passiver i alt		4.403.327	4.182.940

Noter

1. Nettoomsætning

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris 01.01.2019	19.108.925	18.598.925
Anskaffelse i året	0	510.000
Overdragelse af kapitalandele	-19.108.925	0
Kostpris pr. 31.12.2019	0	19.108.925
Værdiregulering pr. 01.01.2019	-16.983.454	-16.528.951
Årets resultat	9.528	-454.503
Værdiregulering på afhændet kapitalinteresser	16.973.925	0
Værdiregulering pr. 31.12.2019	0	-16.983.454
Bogført værdi pr. 31.12.2019	0	2.125.471

Gensafe Systems I/S har hjemsted i Århus

2. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Koncerninterne renteindtægter	3.285	2.487
Renter, pengeinstitut	6	6
	3.291	2.493

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	413.670	17.308
Regulering vedrørende tidligere år	0	86.291
	413.670	103.599
Udskudt skat specificeres således:		
Anlægsaktiver	0	307.132
Fremført skattemæssigt underskud	-228.318	-121.780
	-228.318	185.352

4. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Værdiregulering pr. 01.01.2019	142.000	3.836.213	3.978.213
Året resultat	0	405.114	405.114
	142.000	4.241.327	4.383.327

	2015	2016	2017	2018	2019
Selskabskapital	142.000	142.000	142.000	142.000	142.000
Overskud ved stiftelse	1.482.000	1.482.000	1.482.000	0	0
Overkurs ved kapitaludvidelse	14.750.830	14.750.830	14.750.830	0	0
Overdragelse af kapitalindskud	48.000	48.000	48.000	0	0
Overført til næste år	-10.673.245	-11.482.167	-12.076.081	3.836.213	4.241.327
	5.749.585	4.940.663	4.346.749	3.978.213	4.383.327

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncerne. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskat for koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om ejerskab

NÆRTSTÅENDE PARTER

HF Forsikring G/S med hjemsted i Holbæk er moderselskab for HF-IT ApS. HF Forsikring G/S udarbejder koncernregnskab, hvori HF-IT ApS indgår som en 100 % ejet dattervirksomhed.

Bestemmende indflydelse:

HF Forsikring G/S - Moderselskab
Kim Nielsen - Direktør

Transaktioner:

Der eksistere mellemregning med moderselskabet som forrentes på markedsvilkår.

Der har i indeværede regnskabsår ikke været øvrige transaktioner med nærtstående parter.

EJERFORHOLD

HF Forsikring G/S ejer 100% af selskabskapitalen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0